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主要株主及び支配株主（親会社を除く。）の異動に関するお知らせ 

 

 

平成 25 年５月 28 日付で、当社の主要株主及び支配株主（親会社を除く。）に異動がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。 

 

記 
 
１． 異動年月日 

平成 25 年５月 28 日 
 
 
２． 異動が生じた理由 

当社の主要株主である西郷喜代子（当社専務取締役）より、保有する当社株式の一部を株式会社

ＴＫコーポレーションに売却した旨の報告を受けました。これにより、西郷喜代子は主要株主に該

当しないこととなり、支配株主に該当しないこととなりました。 
 
 
３． 異動した株主の概要 

(１) 主要株主及び支配株主（親会社を除く。）でなくなった株主の概要 

① 氏名 西郷 喜代子 

② 住所 岩手県紫波郡矢巾町 

③ 当社との関係 専務取締役 

 
 
４． 当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 

議決権の数（所有株式数） 
及び議決権所有割合 ※１  属性 

直接所有分 合算対象分 合計 

大株主

順位 
※２ 

異動前 
(平成25年５月28日現在) 

支配株主

(親会社を

除く。)

5,040 個

(504,000 株)
(17.67％)

11,760 個

(1,176,000 株)
(41.22％)

16,800 個

(1,680,000 株)
(58.89％)

第２位

異動後 － 
1,920 個

(192,000 株)
(6.73％)

－ 
1,920 個

(192,000 株)
(6.73％)

第３位

 



※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している総株主の議決権の数（平成 25
年２月 28 日現在）を基準に算出しております。 

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  148,200 株 
平成 25 年２月 28 日現在の発行済株式総数           3,001,200 株 

（平成 25 年５月 28 日現在の発行済株式総数           3,001,200 株） 
※２ 大株主の順位につきましては、平成 25 年２月 28 日現在の株主名簿を勘案し、現時点で当

社にて想定した順位を記載しております。 
 
 
５． 今後の見通し 

当該株主の異動により、当社の経営及び業績等に与える影響はありません。 
 
 

以 上 


